
 
Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan’ın Konuşmacı Olarak Katıldığı “Dilin Tasarımda 
Yolculuğu ve Afiş Tasarımı Örneği” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi. 
 

Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenen ve  Öğr. Gör. 
Mehmet Pehlivan’ın konuşmacı olarak katıldığı “Dilin Tasarımda Yolculuğu ve Afiş Tasarımı 
Örneği” adlı seminer, 02 Haziran 2021 Salı günü saat 15.00'te çevrim içi olarak gerçekleştirildi.    
     
Güzel Sanatlar Fakültesi önceden planlamış etkinliklerini On-line olarak devam ediyor. Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümünden Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Dilin Tasarımda 
Yolculuğu ve Afiş Tasarımı Örneği”  başlıklı sunumu, 02 Haziran 2021  Salı günü saat 15.00’te 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

 
“Güzel Sanatlar Konuşuyor” adlı etkinlik serisinin on beşinci katılımcısı olan Öğr. Gör. Mehmet 

Pehlivan, Öğrencinin, ihtiyaçları olan yeni düşünceleri bulmak, geliştirmek ve çözümlemek için gerekli 
araçları ve teknikleri hazırlamanın yanında, Tasarım sürecinde eleştirel düşünme, problem çözme, 
proje geliştirme, uygulama alanlarında da gelişme sağlamak için tasarımda dil faktörünün önemini 
örnek afiş tasarımları üzerinden anlattı. 
Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan: “Tasarım dili, Tasarım yapılacak çalışmanın bakış açısını oluşturma; 
İletişim, Grafik tasarım hammadde ve ilkeleri, Algı ve Algılama, Gestlat Teorisi ve Göstergebilim 
Tasarımın Dilini oluşturan öğeler olarak sıralanabilir. Tasarım İnsan, çevresiyle doğrudan fiziksel ve 
psikolojik ilişki kuran bir varlıktır. Kurduğu ilişki her zaman anlamlandırmak yoluna gider. Gördüğü, 
dokunduğu ya da dinlediği her şeyi anlamayı ister.  İşte bu nedenle tasarımcı, sunduğu tüm 
tasarımları kullanıcısı veya gözlemleyici veya dinleyicisi tarafından anlamlı hale getirmekle 
yükümlüdür. “ şeklindeki açıklamalardan sonra senaryo evreleri ve biçimsel özelliklere değinmiştir. 
Konsept tasarımı, story board, animatik, animasyon, kurgu ve ses, müzik kısımları olan film yapımı 
aşamalarıyla devam edilerek çeşitli örnekler göstererek detaylandırmıştır. 

 
Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan Sunumun devamında Göstergebilim öğelerine göre Afiş tasarımı 

incelenmesini yaptıktan sonra, Afişte Illüstrasyonun Anlatım Biçimleri üzerine açıklamalar yaparak. 
Reklam Grafiği dersinde öğrencilerine uygulatmış olduğu Afiş çalışmalarını izleyicilere sundu.  

 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üy. Eren Evin Kılıçkaya Öğr. Gör. Mehmet 

Pehlivan’a gerçekleştirdiği “Dilin Tasarımda Yolculuğu ve Afiş Tasarımı Örneği”  sunumu için 
teşekkür etti.  

 
 

 



 

 

 

 


